Anno domini M. CCC. XXXVIII. feria sexta post natiuitatem marie virginis. Nos Ludovicus etc. discretis viris civitatis Arnswald civibus, fidelibus suis dilectis. Eo, quod absolute terre Lusitz nostris partibus beniuole fuerant inclinati, X marcas argenti in pensione eorum annuali sub diminutione dimissimus et presentibus dimittimus, eos quod tam diu in tali donationis sue pensionis statu obseruare volentes, quousque pro qualibet marca ipsis dimissa, vt in vsum nostrum priorem ab antiquo solitum deueniat, decem marcas argenti in refusionem et satisfactionem erogabimus, ipsos tali donatione, pensione in festo beate Walpurgis proxime instantis nobis prius data deinceps frui volentes, ambiguitate qualibet semota, presentibusque profitentes. In cuius etc. Confirmiles literas dedit Dominus civitatibus infrascriptis: